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RFIG Sweden tecknar strategiskt partneravtal med Novotech 
 

RFIG Sweden tecknar Partneravtal med Novotech, en av Kanadas ledande systemdistributörer 

inom GSM/3G och GPS 

 
RFIG Sweden har tecknat ett partneravtal med kanadensiska Novotech Technologic Corp. 
Avtalet som gäller från första juli 2009 innebär att RFIG Sweden kommer överta allt säljansvar för 
Novotechs nya och befintliga kunder i Europa, Mellanöstern och Africa (EMEA), samtidigt som 
Novotech kommer att agera framtida säljkanal för RFIG Swedens projekt i Nordamerika. Novotechs 
produktportfölj innehåller flera kända varumärken och med tillgång till Novotechs kontaktnät i Europa 
är detta ett steg i RFIG Swedens strategi att fokusera på systemintegration och erbjuda en fördjupad 
produktportfölj inom närliggande teknologier som kommer integreras och samverka i nuvarande och 
kommande projekt. Den beräknade omsättningen på befintliga kunder för innevarande år beräknas av 
Novotech till ca 4 mkr vilket ger RFIG Sweden intäkter dels provisionsbaserat men även en fast 
ersättning.  
 
Se www.novotech.com för mer information om produkter. 
 
”Novotechs djupa kunskap inom GSM/3G och GPS kommer att vara en stor tillgång för RFIG 
Swedens integreringsprojekt när marknaden konvergerar och när radioteknologi och dataintegrering 
skall sammankopplas med redan befintliga affärssystem hos våra kunder. Vidare kommer vi genom 
detta avtal få en mycket större exponering på marknaderna utanför Norden vilket också är en mycket 
positiv effekt av detta avtal samtidigt som vi får en partner som kan hjälpa oss med marknadsföring och 
utveckling på den nordamerikanska marknaden.” säger Anders Broms VD RFIG Sweden i en 
kommentar. 
 
    
Om Radio Frequency Investment Group Sweden AB 
RFIG Sweden affärsidé är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning baserat på RFID teknik.. 
RFIG Sweden har som målsättning att ligga i framkant när det gäller ny teknik inom området säkerhet.  
RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och bolaget har cirka 750 aktieägare. 
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För ytterligare information kontakta: 
Anders Broms, VD, anders@rfig.se eller 0707-28 59 80 

Bo Hammarstrand på hammarstrand@tele2.se eller 0705-37 26 97 

 


